

Отчёт по текущему ремонту МКД Обручева, 37 за 2022 год

| Наименование работ | План/факт | стоимость ед. изм., руб | план на 2022 год | | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|---|-----------|-------------------------|------------------|-----------------------|--------|---------|------|--------|------|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-----------|--------------------------|
| | | | Объем | Стоимость работ, руб. | | | | | | | | | | | | | | |
| Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб. | | | | 288 240,12 | | | | | | | | | | | | | | |
| Общестроительные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт швов (кв.№27,28,25,29,126), м.п. | план | 686,41 | 114,70 | 78 731,23 | | | | | | | | | | 114,7 | | | | |
| Ремонт швов, м.п. | факт | 686,41 | | | | | | | 80,6 | | | | | | | | 80,60 | 55 324,65 |
| Ремонт крылец (бетоном): | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Заливка бетоном (п-ды №2,4), м3 | план | 10 899,27 | 4,00 | 43 597,08 | | | | | | | | | 4 | | | | | |
| Заливка бетоном, м3 | факт | 10 899,27 | | | | | | 4,14 | | | | | | | | | 4,14 | 45 122,98 |
| Установка металлической стойки (п-ды №2,4), шт | план | 4 702,40 | 2,00 | 9 404,80 | | | | | | | | | 2 | | | | | |
| Установка металлической стойки, шт | факт | 4 702,40 | | | | | | 2 | | | | | | | | | 2,00 | 9 404,80 |
| Изготовление и монтаж металлических изделий: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка металлических дверных блоков (входных домофонных, п-д №4), шт | план | 56 000,00 | 1,00 | 56 000,00 | | | | 1 | | | | | | | | | | |
| Установка металлических дверных блоков (входных домофонных), шт | факт | 48 520,24 | | | | | 1 | | | | | | | | | | 1,00 | 48 520,24 |
| Благоустройство: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт тротуара (п-д №4), м2 | план | 1 122,10 | 28,00 | 31 418,80 | | | | | | | 28 | | | | | | | |
| Ремонт тротуара, м2 | факт | 1 122,10 | | | | | | 29,9 | | | | | | | | | 29,9 | 33 537,32 |
| Разборка бордюрного камня и поребрика, мп | план | 666,24 | 26,00 | 17 322,24 | | | | | | 26 | | | | | | | | |
| Разборка бордюрного камня и поребрика, мп | факт | 666,24 | | | | | | 21,3 | | | | | | | | | 21,30 | 14 190,91 |
| Установка бордюрного камня, мп | план | 1 953,56 | 14,00 | 27 349,84 | | | | | | 14 | | | | | | | | |
| Установка бордюрного камня, мп | факт | 1 953,56 | | | | | | 13 | | | | | | | | | 13,00 | 25 396,28 |
| Установка поребрика, мп | план | 1 341,72 | 8,00 | 10 733,76 | | | | | | 8 | | | | | | | | |
| Установка поребрика, мп | факт | 1 341,72 | | | | | | 8,3 | | | | | | | | | 8,30 | 11 136,28 |
| Установка водоотводящего лотка из трубы д.150м, мп | план | 2 267,60 | 2,00 | 4 535,20 | | | | | | 2 | | | | | | | | |
| Установка водоотводящего лотка из трубы д.150м, мп | факт | 2 218,75 | | | | | 1,86 | | | | | | | | | | 1,86 | 4 126,88 |
| Установка барьеров (напротив п-да №1, на д/пл, на углу с Ден.35а), шт | план | 2 756,20 | 2,00 | 5 512,40 | | | | | | | | | | | | | 2 | |
| Установка барьеров, шт | факт | 2 756,20 | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2,00 |
| Итого, руб. | | | | 284 605,35 | | | | | | | | | | | | | | |
| Непредвиденные работы, руб.: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт проезжей части, м2 | факт | 1667,17 | | | | | | 1,8 | | | | | | | | | 1,80 | 3 000,91 |
| Ремонт фасада (главный, у доски маморнала): | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Покраска бет., дерев., кирпич. поверхностей, м2 | факт | 283,48 | | | | | | | | | | | 22,8 | | | | 22,80 | 6 463,34 |
| Штукатурка, м2 | факт | 550,66 | | | | | | | | | | | 22,8 | | | | 22,80 | 12 555,05 |
| Установка антипарковочной бет.полусферы, шт | факт | 1 700,28 | | | | | | | | | | | 10 | | | | 10,00 | 17 002,80 |
| Всего, руб. | | | план | 288 240,12 | | | | | | | | | | | | | выполнено | 291 294,83 |

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

9 000,00

| Наименование работ | факт | стоимость ед. изм., руб | Объем | Стоимость работ, руб. | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|---|------|-------------------------|-------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|
| Общестроительные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Покраска МАФ | факт | | | | | | | | | 1 | | | | | | | 1,00 | 28 804,66 |
| Ремонт крылец (заливка бетоном), м3 | факт | 10 899,27 | | | | | | | | | | | 1,25 | | | | 1,25 | 13 624,09 |
| Смена остекления, м2 | факт | 1 495,29 | | | | | | | | | | | | | 0,73 | 1,24 | 1,97 | 2 945,72 |
| Сантехнические работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена крана шарового муфтового d-15, шт | факт | 703,36 | | | 1 | | | | | 1 | | | | | 2 | 1 | 5,00 | 3 516,80 |
| Смена крана шарового муфтового d-20, шт | факт | 948,48 | | | | | | | | 1 | | | | | | | 1,00 | 948,48 |
| Смена крана шарового муфтового d-32, шт | факт | 2 198,02 | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,00 | 2 198,02 |
| Установка клапана предохранительного,шт | факт | | | | | | | | | | | 1 | | | | | 1,00 | 0,00 |
| Электромонтажные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена участков сетей (АВВГ 2х2,5), м.п. | факт | 294,00 | | | | | | | | | | 20 | | | | | 20,00 | 5 880,00 |
| Изготовление и монтаж металлических изделий: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка контейнера ТБО, шт | факт | 27 092,01 | | | | | | | 8 | | | | | | | | 8,00 | 216 736,08 |
| Всего, руб. | | | | | | | | | | | | | | | | | | 274 653,85 |